株式会社金融データソリューションズ

Financial Data Solutions, Inc.

〒101-6825 東京都千代田区西神田 3-1-6 日本弘道会ビル 3 階

TEL：03-6825-1915 FAX：03-6825-1916 Email：info@fdsol.co.jp  URL：https://www.fdsol.co.jp

2023年8月

お客様ならびに関係者各位

株式会社 金融データソリューションズ

代表取締役 中野 寿栄

オフィス移転および電話番号変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引き立てを賜り深
謝申し上げます。

さて このたび弊社は2023年9月19日(火)付けでオフィスを移転する運びとなりました。

つきましては、新しい住所及び電話番号などをご案内申し上げます。お手数ですがご登録
情報の更新をよろしくお願い致します。
今後も社員一同精進してまいりますので、何卒一層のご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具

記

【新住所】  〒106-0032 東京都港区六本木１丁目８番７号
MFPR六本木麻布台ビル10階 (9階受付)

    (最寄り駅) 東京メトロ南北線「六本木一丁目」駅徒歩2分

東京メトロ日比谷線「神谷町」駅徒歩9分

東京メトロ銀座線・南北線「溜池山王」駅徒歩12分

東京メトロ日比谷線・都営大江戸線「六本木」駅徒歩12分

【新電話番号】 ０３（６８２４）７５３０
※代表とNPMサポートデスクは番号を統一

【新FAX番号】 廃止 ※移転に伴いFAX番号は廃止致します。

【E-mail】   メールアドレスに変更はございません。

【業務開始日】 2023年9月19日(火) より新オフィスでの営業開始